
平成２９年度　発注見通し一覧表

※公表内容は予定であり予告なく変更する場合があります。 課名

№ 工事名 場所 期間 種別 工事の概要 入札及び契約方法 入札予定時期

1
環境センター2次空気調
整ダンパー等緊急工事

笹岡 地内 平成29年7月31日まで 清掃施設
空気調整ダンパー
取替え　一式

随意契約 H29.4.7 済

2
ごみ処理施設機能改善
工事

笹岡 地内 平成30年3月31日まで 清掃施設
プラント内設備機
器　一式

一般競争入札 H29.4.27 済

3
環境センター焼却炉耐
火物補修等工事

笹岡 地内 平成30年3月31日まで 清掃施設
焼却炉耐火物補修
等　一式

一般競争入札 H29.6.1 済

4
環境センター粗大ごみ
破砕機整備等工事

笹岡 地内 平成30年3月31日まで 清掃施設
粗大ごみ処理破砕
機整備等　一式

一般競争入札 H29.6.29 済

5
最終処分場最終覆土等
工事

笹岡 地内 平成29年9月30日まで 土木 盛土工事 指名競争入札 第２四半期

市民生活課

1


